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Jaksolle hakeutuminen

Heti kun aloitin opinnot tiesin, että haluan hakea kansainväliseen vaihtoon. Tämä on
mahtava tilaisuus nähdä toisen maan työkulttuuria ja käytänteitä. Maalla ei ollut niin
väliä, mutta kun Portugali valikoitui kohteeksi, olihan se todella kiva yllätys! 

Aloin miettimään tätä matkaa hyvissä ajoin touko-kesäkuussa ennen kesälomia.
Ostin tuolloin matkaliput ja tutustuin virtuaalisesti tulevaan kaupunkiini Google
Mapsista ja etsin tietoa netistä mitä vapaa-ajalla voisin siellä tehdä.

❤︎‬ Keudan antama valmennus keväällä antoi tarpeellista infoa prosessin kulusta ja
vinkkejä harjoitteluajalle. Oli myös mukava kuulla muiden oppilaiden ajatuksia.



Rupesin kasaamaan tavaroita hyvissä ajoin ja suunnittelemaan mitä tarvitsen Coimbrassa
asuessani sekä myös matkalla kohteeseen. Vuokrasin rinkan Retkirent.fistä, sillä en halunnut
ostaa niin isoa rinkkaa itselleni mitä tarvitsin tälle matkalle. Tilavuus oli 80 litraa.

Menin Coimbraan maata pitkin ja nämä liput ostin Flixbusin sivuilta sekä Omio-sovelluksen
kautta. Latasin myös Flixbusin sovelluksen, koska sieltä näkee yhdeltä sivulta omat liput ja
näkee tarkat osoitteet kullekin pysäkille sekä missä vaihto tapahtuu ja kauan se kestää.

Matkani kohteeseen kulki seuraavanlaista reittiä: Helsinki-Tallinna-Varsova-Berliini-
Stuttgart-Lyon-Barcelona-Madrid-Porto-Coimbra. Olin varannut jokaiseen vaihtoon
kaupungista toiseen n. 2-4 tuntia, että varmasti kerkeän löytämään oikean bussi/juna-
aseman. Reissu oli suht rankka, koska rinkka painoi ja viivyin aina kerrallaan lyhyen aikaa,
Stuttgartissa, Lyonissa ja Madridissa en kerennyt käymään asemaa pidemmällä. Kaikki meni
kuitenkin hyvin! Takaisin kotiin lensin Lissabonista Finnairin lennolla.

❤︎ Jos haluaa nähdä muita paikkoja matkan varrella ja on jaksamista istua pitkiäkin aikoja,
suosittelen menemään maata pitkin! Suosittelisin kuitenkin tekemään kaikki siirtymät
junalla.

Matkustaminen



Työssäoppimisjakso
Tein töitä todella mukavan porukan kanssa, johon kuului
Carlos, Alberto ja Leonel. Pomo Mario kävi lähes joka
päivä moikkaamassa ja katsomassa miten työt
edistyvät. Vaikka työntekijöistä ainoastaan Alberto osasi
hieman englantia, pystyimme kaikki asiat käymään läpi
Google Translatorin avulla.

Minut haettiin kämpältä joka aamu 8.30 ja tuotiin kotiin
viiden aikoihin. Sain olla mukana keittiön purussa ja
uuden kasaamisessa, sisäkaton viimeistelyssä sekä
kylpyhuoneen rakentamisen eri vaiheissa.

Työpäiviin kuului työn lisäksi tottakai tauot. Aamukahvit
ja sämpylät sekä pitkä lounas rytmittivät päivää kellon
tarkkuudella. Eroavaisuuksia oli se, että työmiehet
tekevät sähkö- ja putkitöitä, kun Suomessa tähän
kouluttaudutaan erikseen.



Työpaikalla



Vapaa-aika ja majoitus
Asuin OWME-organisaation opiskelijatalossa yksiössä.
Huoneesta löytyi kaikki tarpeellinen. Kun tulin, niin asuntoa ei
ollut siivottu mutta se saatiin hoidettua ja tuli kotoisa olo.

Vapaa-ajalla kävin kuntosalilla, kävelin kaupungilla ja tutustuin
paikallisiin nähtävyyksiin Coimbrassa. Lähikaupat ja kaupunki
tulivat tutuksi ja samalla sai arkiliikuntaa kun kipusi kiemuraisia
mäkiä ylös alas.

Asuntolalla oli pesutupa, mutta kolikkomasiina oli sen verran
vaikea käyttää, että pyykkäsin samalla kadulla olevassa
pesulassa. Siellä sai pestyä ja kuivattua vaatteet noin 5 eurolla.

❤︎‬ Coimbra on sopivan kokoinen, mutta vilkas kaupunki.
Ravintoloita, kahviloita, kauppoja ja historiallisia kohteita löytyy
paljon. Jos tulisin käymään Coimbrassa, ottaisin Airbnb:n tai
hotellin, kävelisin Mondego-joen vartta ja maistelisin paikallisia
herkkuja. Upeaa arkkitehtuuria voi myös ihailla loputtomiin!





Terveiset Coimbrasta!
Jos saisin valita tulisin Portugaliin elo-
syyskuussa, sillä sateet alkoivat lähes
heti kun saavuin paikalle. Aurinkoisiakin
päiviä kuitenkin myös sattui reissulle ja
silloin oikeasti pääsi nauttimaan
kaupungista!



Oppiminen ja
ongelmanratkaisu Osio 1
En oikeastaan kohdannut varsinaisesti ongelmia. Kielimuurikaan ei
haitannut kun pystyi käyttämään Google Translatoria. Reissu meni
hyvin mutkattomasti.

Portugalilaisten tavoista on hyvä tietää se, että aikaa otetaan
ruoalle, tauoille sekä nautitaan yhdessäolosta. Asiat tehdään
rauhassa hötkyilemättä. Tähän piti tottua aluksi, ettei ole niin kovin
kiire.
Ja se oli yksi asioista mistä pidin. Ihmiset olivat todella mukavia ja
auttavaisia, kovaäänisiäkin. Tunteita näytetään enemmän. 

Se mistä en pitänyt oli roskien kierrättämiseen liittyvät asiat sekä
kostea ilma ja sateet.



Oppiminen ja
ongelmanratkaisu Osio 2
Jos miettii työkulttuuria, niin Suomessa ainakin rakennusalalla on isommat palkat. Ruoka
oli kaupassa Portugalissa samanhintaista kuin Suomessa, mutta vuokrakustannukset
matalammat - eivät kuitenkaan halvat palkkatasoon nähden.
Muuten Suomen ja Portugalin kulttuuri on hyvin erilainen; ruoasta, arkkitehtuurista,
luonnosta ja ihmisistä lähtien. 

Mielestäni Suomen vahvuudet ovat upea luonto ja jokamiehen oikeus retkeillä ja ulkoilla
sekä siisti asuinympäristö. Myös asunnot ovat hyvässä kunnossa.
Portugalin vahvuuksiksi sanoisin ihmiset sekä perinteinen fado-musiikki ja viinituotanto.
Talot olivat hienon näköisiä, mutta tuntui että joka paikassa oli kylmää ja kosteaa.

Opin reissulla sen, että yksinään pärjää vaikka seurassa on mukavampaa. Kuukaudessa
kerkesi hieman asettua aloilleen, mutta puolessa välissä aloin jo miettimään kotimatkaa.
Ammatillisesti opin sen, että itsensä sekä ympäristön suojaaminen on tärkeää, joka täältä
puuttui. Suomessa ollaan sen kanssa tarkkana, joka on minusta hyvä.



Kestävän kehityksen
edistäminen
Asunnolla ei ollut jätteen lajittelumahdollisuutta vaan kaikki meni sekajätteeseen.
Työpaikalla oli sama, kaikki meni samaan paikkaan yrityksen omalle varastolle. En
tiedä lajittelivatko työntekijät niitä myöhemmässä vaiheessa.

Kaikkia kohdeltiin tasa-arvoisesti työpaikalla, mutta huomasin, että minua kohdeltiin
kuitenkin hieman eri lailla, koska olen nainen ja opiskelija. Luulen, että tilanne oli outo
heille myös. Asia tuli siis esille muutamaan otteeseen kun joku ulkopuolinen ihmetteli
sitä että olen nainen ja kiinnostunut rakennusalasta ja myös työpaikalla, ettei minun
“tarvinnut” nostaa painavia asioita vaikka olisin voinut. Tulemme eri lähtökohdista ja
kulttuureista, Portugali on mielestäni hyvin perinteinen maa siinä mielessä että
työpaikat ovat vielä sukupuolittuineita.


